En base ao anteriormente exposto e considerando que se cumpriu o período de garantía ofertado de 36 meses dende a recepción 
das obras en data 27/01/2023, procede a devolución da fianza definitiva constituída polo contratista polo 5% do prezo de 
adxudicación sen IVE, por importe de vinte e nove mil oitocentos setenta e oito euros con corenta céntimos (29.878,40 €), 
segundo consta na carta de pagamento núm. 202200109053 de data 24/05/2022. (…). 

Resultando que no expediente figura informe emitido pola Intervención (CSV.- VJ1PL9QYDTRMK8FQ), 
no cal indica que existen na caixa da Deputación a constitución por parte da entidade mercantil

[...]

(B-36.258.861), por resultar adxudicataria de dito contrato e que foi 
a seguinte: 

o A constituída, mediante aval emitido pola entidade GENERALI ESPAÑA, S.A., de seguros y 
reaseguros (NIF A-28.007.268) “Certificado de Seguro de Caución nº 2N-G-515.003.288”, por importe de 

vinte e nove mil oitocentos setenta e oito euros con corenta céntimos (29.878,40 €), que foi 
depositada na Tesourería Provincial con data 24/05/2022, segundo orde e constitución de valores, 
con número de operación 12024000030615 (Número de Carta de Pago 202200109053). 

19.36068.-  DEVOLUCIÓN DA GARANTÍA DEFINITIVA CONSTITUÍDA POLA